Fuhrerscheinfreie Mobilitat | M
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B Einfachste Bedienung, keine Fahrkentnisse erforderlich W Automatische Bremse B Verschleissfreier Wechselstrommotor

W Gute Gelandegangigkeit —auch fiir grosse Steigungen bis zu 30% geeignet B Geheizte Komfortkabine
W Das kraftigste Steck Mobil - einzigartig in seiner Klasse Swiss Finish

Steck Mobil Magnum

Gesamtlange

Gesamthohe

Gesamtbreite

Bodenfreiheit

MNutzlast

Geschwindigkeit manuell verstellbar

Reichweite ca.

Topograhe, Temperatur,

165cm
170cm
81am
15cm
180 kg
5 bis
30km/h

50 km
Reichweite abhangig von Batteriezustand, Zuladung,

Alle Farben nach lhrem Wunsch maglich

(Kabime mmer in weiss)

Standardausriistung
Batterie 2x12V 100 Ah

Blinker

Effiziente Lichtanlage
Wegfahrsperre mit Schitissel
Sicherheitsgurt

Robuste Ganzjahresbereifung
Verstellbare Federung
Automatische Bremsen
Verschleissfreier Wechselstrommmotor
Mehrfachverstellbarer Komfortsitz
Grosszugige Platzverhaltnisse

Integriertes, automatisches Batterie-Ladegerat

Werksgarantie 2 Jahre

Nettopreis Fr. 12'950.-

Alle Prelse inkl, Mw5t.

Optionen

Robuste Komfortkabine
Metallic-Lackierung
Webasto-Olheizung
Stockhalter montiert
Gepackkorb
Anhangevorrichtung
Schneeketten

Weiteres Zubehor auf Anfrage

Fr. 6500.-

Fr.,

290.-

Fr. 2750.-

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

185~
160~
195~
380.-

Weitoffnende Turen
mit Alurahmen

Wahlweise mit Lenkrad oder
Lenker lieferbar

Komfortable Innenauskleidung
mit Kleigerhaken

Abschliessbarer
Kofferraum

Verschiedene Anhanger
lieferbar

Swiss Finish bei
Steck Automobile AG _
GARAGE MAX NEF

Wilerstrasse 15
9545 Wangi
Tel.: 052 /3781353

Wir sind 7 Tage und 24 Stunden fiir Sie da mit der Steck-Assistance.

Ste C k Steck Automobile AG | Dorfstrasse 32 | 351 info@garage-nef.ch
www.steck-automobile.ch | senior-mobil. www.garage-nef.ch



